
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825613

Pronájem bytu 3+kk, OV, Litoměřice, ul. Želetická

Pronájem bytu 3+kk, 75 m?, Litoměřice, ul.
Želetická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890957 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Litoměřice, Želetická

Pronájem bytu 3+kk, 75 m?, Litoměřice, ul. Želetická

V předměstské části města Litoměřic, v Želeticích, nabízíme
pronájem bytu o dispozici 3+kk, s lodžií, 75 m2 ve 3.NP panelového
domu. Bytová jednotka prošla celkovou rekonstrukcí. Má nová
plastová okna s trojskly, která brání hluku. Orientovaná jsou na
východní a západní stranu. Vytápění i ohřev vody zajišťuje vlastní
plynový kotel. Podlahovou krytinou je PVC lino a v koupelně dlažba.
Dispozice: chodba, komora, obývací pokoj s kuchyňským koutem
(24m2), koupelna s vanou, sprchou a toaletou a další dva
neprůchozí pokoje, sloužící jako dětský pokoj (20m2) a
ložnice.(12m2) Společný dvůr je oddělený od komunikace zdí,
zaručující obyvatelům domu soukromí. Parkovací místa jsou na
nedalekém parkovišti. Zálohy na spotřebu vody se odvíjí podle počtu
osob v nájmu. (1000,-kč /2 osoby). Elektřina a plyn bude převedena
na nájemce. Při podpisu nájemní smlouvy je nutno složit vratnou
jistinu ve výši dvou nájmů a provizi RK

CENA: (za měsíc) 16 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825613

Pronájem bytu 3+kk, OV, Litoměřice, ul. Želetická

Topení Lokální - plynové

Doprava

silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1980

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 75

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Gončarovová Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


